
Wykaz przewodników posiadających ważne uprawnienie 
przewodnickie na teren Magurskiego Parku Narodowego 

Lp. Nazwisko i imię
Numer 

uprawnienia 
Uprawnienie 

ważne do
Telefon
e-mail

Miejscowość 
zamieszkania

1 Antolak Anna 1/2020 18.01.2025 r.
500 708 000

anna.m.antolak@gmail.com
Nowy Targ

2 Baryluk Jarosław 2/2020 18.01.2025 r.
600 350 308

baryluk@poczta.onet.pl
Lusina

3 Bąk Karolina 3/2020 18.01.2025 r.
509 415 108

karola.bak@gmail.com
Olszyny

4 Bebak Joanna 4/2020 18.01.2025 r.
514 095 416joanna.z.bebak@gmail.com Kraków

5 Biel Michał 5/2020 18.01.2025 r.
513 934 855michalbiel93@gmail.com Kraków

6 Ciągała Weronika 6/2020 18.01.2025 r.
500 552 563

ciagala.weronika@gmail.com
Bór

7 Czesak Wojciech 7/2020 18.01.2025 r.
692 711 462

zenit11@poczta.onet.pl
Bochnia

8 Daniec Krzysztof 8/2020 18.01.2025 r.
798 422 942

kdaniec92@gmail.com
Wilczkowice

9 Głodek Arkadiusz 9/2020 18.01.2025 r.
796 249 824

arkadiusz.glodek@gmail.com
Kraków

10 Hołda Katarzyna 10/2020 18.01.2025 r.
798 239 832

kasiaholda5@gmail.com
Ciężkowice

11 Karwan Krzysztof  11/2020 18.01.2025 r.
502 947 723

krzysztofkarwan@op.pl
Kraków

12 Konieczna Marianna 12/2020 18.01.2025 r.
514 409 986

koniec.mar@gmail.com
Kraków

13 Kula Nikoletta 13/2020 18.01.2025 r.
504 725 328

nikoletta.krakow@gmail.com
Kraków

14 Kwiatosz Alicja 14/2020 18.01.2025 r.
502 334 966

alicjakwiatosz@wp.pl
Kraków

15 Łakomy Sylwia 15/2020 18.01.2025 r.
889 327 865

sylwia.lako@gmail.com
Kraków

16 Martinger Martin 16/2020 18.01.2025 r.
889 705 505

martin.martinger@gmail.com
Kraków

17 Matusik Monika 17/2020 18.01.2025 r. 796 949 336
monika.matusik.1993@gmail.com

Kraków

18 Olczyk Krystian 18/2020 18.01.2025 r.
508 984 769

olczykkrystian@gmail.com
Chrzanów

19 Olejak Monika 19/2020 18.01.2025 r.
663 568 089

monika.olejak@gmail.com
Kraków



20 Podolak Łukasz 20/2020 18.01.2025 r. mowmiladnie@gmail.com -

21 Skoczylas Adrian 21/2020 18.01.2025 r.
697 718 148

adrianskoczylas@wp.eu
Rzeszów

22 Smela Sylwia 22/2020 18.01.2025 r.
693 304 893

sylwia.smela1@gmail.com
Kraków

23 Stelmach Katarzyna 23/2020 18.01.2025 r.
506 473 347

k.d.stelmach@gmail.com
Kraków

24 Szpara Krzysztof 24/2020 18.01.2025 r.
502 784 738

kszpara@o2.pl
Rzeszów

25 Wałach Maciej 25/2020 18.01.2025 r.
501 725 459walach.maciej@gmail.com Kraków

26 Witkowski Łukasz 26/2020 18.01.2025 r.
515 319 611

lukasz92-14@o2.pl
Kraków


